1

[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.12.2024 № 320-р

О назначении ответственных должностных лиц и присвоении соответствующих ролей в государственной информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» в сфере муниципального жилищного контроля на территории городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.04.2018 № 482 «О государственной информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности»:

1. Назначить ответственных должностных лиц в государственной информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» в сфере муниципального жилищного контроля с присвоением следующих ролей:
1.1. Заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области Лавров Роман Савельевич - руководитель контрольно-надзорного органа;
1.2. Заместитель начальника правового управления-начальник отдела судебно-претензионной работы правового управления Администрации городского округа Электросталь Московской области Алейчик Артём Анатольевич - помощник руководителя контрольно-надзорного органа;
1.3. Начальник сектора муниципального жилищного контроля отдела судебно-претензионной работы правового управления Администрации городского округа Электросталь Московской области Шахова Татьяна Артуровна- помощник руководителя контрольно-надзорного органа;
1.4. Старший эксперт сектора муниципального жилищного контроля отдела судебно-претензионной работы правового управления Администрации городского округа Электросталь Московской области Грибкова Анна Андреевна - инспектор контрольно-надзорного органа.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Электросталь Московской области от 21.08.2024 №196-р «О назначении ответственных должностных лиц и присвоении соответствующих ролей в государственной информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» в сфере муниципального жилищного контроля на территории городского округа Электросталь Московской области».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Р.С. Лаврова.

Глава городского округа                                                                                        И.Ю. Волкова

image1.jpeg